

SAB INDUSTRIES LIMITED

CIN: L00000CH1983PLC031318 Regd. & Corporate Office:

SCO 49-50, Sector 26,

Madhya Marg, Chandigarh – 160019 (INDIA)

Tel: +91-172-2792385 / 2793112 Fax: +91-172-2794834 / 2790887 Email: ssl ssg@glide.net.in

Website: www.sabindustries.in

SAB/2025/ September 4, 2025

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 539112

Reg.: Newspaper Publication of Notice of 41st Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find enclosed herewith advertisement published in the newspapers regarding notice of the 41st Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, the 30th Day of September, 2025, remote e-voting information and book closure details.

The advertisement was published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you, Yours faithfully, for SAB INDUSTRIES LIMITED

(GURPREET KAUR)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl.: as above

FINANCIAL EXPRESS DATED 04-09-2025

nt Hundred Eighty-Seven ereon until full payment.

OPERTIES

t No. 66, Having Area ding, Known as Goodwill Group Housing Society Jelhi. Owned by Mrs. Raj

-5d-**Authorised Officer** mall Finance Bank Limited

MITED

toad, New Delhi-110001 4PLC057651

ng (AGM) of the Company through Video Conference mpliance with applicable thereunder and Securities lisclosure requirements) hereunder, to transact the said Meeting.

of the Notice of AGM and have been sent to all the Depository Participant(s) ility to cast their vote by The details relating to e-

may be transacted through

mber 27, 2025 at 9:00 a.m. 29, 2025 at 5:00 p.m.

electronic means or at the

becomes member of the Shares as of the cut-off d password by sending a

shall be disabled by NSDL e vote on a resolution has change it subsequently; b) GM; c) a member who has y also attend the AGM but whose name is recorded cial Owners maintained by entitled to avail both the or e-voting at the AGM.

IDL's website https://

iked Questions (FAQs) for available at the download evoting@nsdl.com or call connected with the voting

se Company shall remain at the time of 31" Annual reinabove

rst Capital India Limited Narosh Kumar Ghai

SAB INDUSTRIES LIMITED S

CIN: L00000CH1983PLC031318

Regd Off: SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh-160019., Tel: +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834

Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sabindustries.in NOTICE OF 41" ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND

BOOK CLOSURE. Notice is hereby given that:

1. The 41" Annual General Meeting (41" AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the September 30, 2025 at the Registered Office of the Company at 3:00 p.m. at SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh-160019 to transact the business as set out in the notice dated 13.08.2025

Copies of the Notice of the 41° AGM (Notice) and Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 were sent to all the members at their registered address in electronic mode to those members whose e-mail id registered with the Company/ Depository Participant(s). The dispatch has been completed on September 2, 2025 and the same is also available on the Company's website www.sabindustries.in

3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cutoff date of September 23, 2025, may cast their vote electronically on Ordinary and Special Business(es) as set out in Notice through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

4. Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2025 may follow the same instructions as mentioned in the notice of AGM for remote e-voting. If the member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User Id and password for casting vote through remote e-voting.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at AGM. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final

6. The members are informed that (a) The remote e-voting shall commence on September 27, 2025 at 9:00 a.m. and end on September 29, 2025 at 5:00 p.m. (b) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 pm on September 29, 2025. (c) In case of any queries relating to voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at download section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 18002109911, or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL by sending an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder. the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 24, 2025 to September 30, 2025 (Both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting (AGM).

Date: 03.09.2025 Place: Chandigarh For SAB INDUSTRIES LIMITED Sanjay Garg Addl. Managing Director (DIN: 00030956)

Note:. Members holding shares in Physical Form are requested to update their KYC details i.e. PAN, Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature with RTA and members holding shares in Demat Form are requested to update their KYC and nomination with their Depositories concerned, if not already done pursuant to SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated 7° May. 2024. Available on Web-link:- https://www.sabindustries.in/kyc2022.html

Web-link: https://www.sabindustries.in/a.html has been provided for downloading Annual Report for FY 2024-25, for those members who have not registered their email address with the Company/ DP/ RTA.

MAYUR LEATHER PRODUCTS LIMITED

CIN: L19129RJ1987PLC003889

Reg .office: 50 Ka 1 Jyoti Nagar, Legislative Assembly, Jaipur, Rajasthan, India, 302005 Tel no: +91-9929988601

@gmail.com / Website: www.mayurgrov OTICE OF ARTH ANNITAL GENERAL MEETING AND EVOTING INCORMATION

respect thereof stood transferre same from the [Borrowers/Co-8 Whereas, the undersigned be Securitization and Reconstruct 2002 and in exercise of powers Interest (Enforcement) Rules. upon the Borrowers to repay the the said notice.

The Borrowers, having failed to particular and the public, in g Possession of the property desi Section 13(4) read with Rule 8 o The Borrowers, in particular, an property and any dealings with Limited, for an amount referred costs etc. from date of demand r [The borrower's attention is Act, inrespect of time available

Loan Account No.	Name of Obli Legal Re
20711443	1.M/S SHOW HUE MS. ANSHU SAH/ DYNAMIC GULM YOUNA PHASE; PRADESH-2820 H. NO. 49, GRC GULMOHAR FL PHASE-2, SECTO 282001 3.MR, I GROUND FLOC FLATS, TAJ NAGA FLAGRA, UTTAR MR MANISH SAM

Description of Secured Ass FLATS, TAJ NAGARI YOJNA, I MORE PARTICULARLY DECR SUB REGISTRAR OF ASSURE VOLUME NO 5976 PAGES 1 AS:- EAST: OTHER'S PROPE FLAT NO 48

Date: 04.09.2025 Place: Agra (U.P)

FRATELI

BAZAR AGRA 282

Regd. Office: No 6, Sultar CIN: L11020DL2 Email: inves

NOTICE OF 17th ANNUAL GE

Notice is hereby given that the 1 Fratelli Vineyards Limited [earl September 24, 2025 at 11:3 Means ("VC/OAVM") facility to Notice of 17th AGM pursuant Ministry of Corporate Affairs an All the Members are hereby infor

1. The Annual Report along wi 2025 and remote e-voting ar September 3, 2025 to all the as on August 26, 2025. The the website of the comp

FINANCIAL EXPRESS

Thu, 04 September 2025

https://epaper.financialexpress.com/c/78089002



जनसता

4 सितंबर, 2025 25

मेटेड

पुर पेपर मार्केट, पूर्वी दिल्ली,

mos billistorements

बंदी की सूचना

८ दिनांक 27 सितम्बर, 2028 को 4. पोकेट C. आईएफग्री गाजीपर जाएगी, जिसमें बैठक के नोटिस

त्य और व्याख्यात्मक विवरण की is तक में भी भा चुकी हैं, जिनके

देवांजिटरी प्रतिभाषियों के माध्यम

कंपनी की वेंचलाइट https:// verse www.bseindia.com 92

ाले सदस्य, अपने स्थान पर एक सदस्य होना अध्यक्षक नहीं है। कार्त कर सकता है और कल शिव कर शकता है। यदि कोई ही व्यक्ति को प्रतिनिधि नियुक्त प्रीतिक गरी बन संबक्ता । प्रतिनिधि ती के पंजीकृत कार्यालय में जमा

तक, कोई भी सदस्य, उ दिन पूर्व यर किए गए प्रतिनिधि प्रपत्रों का

AGM के वारेश्य से हरियार, 21 सर्टित) तक बंद रहेची।

व्यनी के पंजीकृत कार्यालय में रेपार १ का बजे तक, बेटक की

) बच्चे (IST) से प्रारंग होकर 26 भाद ई-बोटिंग पोर्टल Skyline एएता। जिल सदस्यों के नाम 20 र्त में होंने, ते ई-बोटिंग के लिए ो भूगतान की गई अश पूजी में

od if ally met-ally filly (20 evoting@nsdl.co.in पर आणिन

W \$2017DE4966003 mt AGM स्कृटिनाइजर नियुक्त किया है। वे । स्कृटिनाइजर नियोर्ट कंपनी के । धरियमे । धरिमान जी धीचणा

> कंपनी की बोर से कल्पा कमर्शियल लिमिटेड प्रस्ता/-प्रशांत मल्लोचा प्रबंध निदेशक

एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L00000CH1983PLC031318

पंजीवत वार्याचय: SCO 49-50, सेक्टर 26, सध्य सार्थ, व्यरियह-160019. इम्बाप: +91-172-2793112, फेम्म: +91-172-2794834

side net in. \$19777; www.sabindustnes. 41वीं वार्षिक अम बैठक की मूचना, ई-बोटिंग मूचना और युक्त क्लोजर। इसके द्वारा मुक्तित किया जाता है कि:

1, कंपनी की 41वीं वार्षिक आम देएक (41वीं वार्षिक आम देएक) संस्थवार, 30 निलंबर, 2025 को बंपनी के गंजीकृत कार्यालय में अपराहम 3:00 करे आयोजित होने वानी है। दिनांक 13:08:2025 के नीरिस में निर्धारित कारीबार करते के जिए एमसीओ 49-50, मेक्टर 26, मध्य मार्ग, चंदीसड-160019 पर उपस्थित हो।

2. कंपनी की 41वीं वार्षिक अम केटक (नोटिम) की मुखना और विभीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिचोर्ट की प्रतियां सभी सप्रस्थों को उनके पंजीवल यते पर इनेक्ट्रॉनिक मीड में जेज दी गई हैं। उन सदस्यों को जिनकी ई-मेल जाईदी कंपनी/तिपाजितरी प्रतिभागी(जो) के पाम पंजीकत है। प्रेमण 2 मितवर, 2025 को पूरा हो गया है और यह कंपनी की बेबनाइट www.sabindustries in पर भी उपनव्य है। 3. 23 ਜ਼ਿਸ਼ਾਰਾ, 2025 ਵੱਧੋਂ ਬਣਕਾਵ ਰਿੱਧਿ ਹਵ ਕੀ ਰਿਵ ਜਾਵ ਕੇ ਧਾ ਹੀ ਸੋਟ ਆਪ ਸੋ ਜੇਪਾ ਸਬਾਰੇ ਬਾਰੇ ਸਖ਼ਸ਼ਤ महन डिपाबिटरी नर्विमेज (इंडिया) निमिटेड (मीडीएमएन) की इनेक्ट्रांतिक बोरिंग प्रचानी के मालाम से नोटिस में निर्धारित साधारण और विलेध कारोबार(ी) पर इसेक्ट्रांतिक रूप से अपना बोट

4. बोर्ड भी असि जो बैठम की मुखना सेजे जाने के बाद बंधनी वा सदस्य बनता है और कट-ऑफ लिपि पानी 23 सिलंबर, 2025 तब लेपर प्रारम करना है, यह रिजीत ई-बोर्डिंग के लिए एडीएम की सुचना में इन्जिबिन निर्देशों का पालन कर नकता है। यदि सदस्य पहले से ही रिबोर ई-बोरिंग के लिए मीजीएसएल के साथ पंजीपुल है, तो वह रिमोर ई-बीटिंग के माध्यम से बीर तालने के लिए अपने मौजूदा पूजर आईसी और पामवर्त का उपयोग कर सकता है।

 कोई सदस्य रिमीट ई-बीटिंग के साध्यम से मल्दान के अपने अधिकार का प्रधीस करने के बाद में एजीएस में जान ने सकता है, नेकिन उसे एजीएस में दोबाश मनदान करने की जनसनि नहीं होगी। दोनों नरीकों से सनपान करने की निवति से निकोट ई-बोरिंग के माध्यम में ताला गया कोट व्यक्ति माना

8. संदर्भों को सुचित किया जाता है कि (v) रिमोट ई-बोरिंग 27 सिनंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे जुम होगी और 29 मिनंबर, 2025 वो शाम 5:00 वो समाप्त होगी। (य) 29 मिनंबर, 2025 वो शाम 5.00 वर्त के बाद इनेक्ट्रॉनिक माध्यम में मनदान की अनुमति नहीं होगी। (ग) इनेक्ट्रॉनिक माध्यम में मनवान से संपंधित किमी और प्रश्न के सामने में, गवस्य www.evolingindia.com के वाजननीव बनुभाग में उपात्रका अपसर गुद्धे जाने वाले प्रथ्न ("गप्पाएकवू") और ई-बोरिन मैनुआन प्रेष्ट सकते हैं या टीन की लंबर 18002109911 पर मंचवं कर सकते हैं, या बीजीएमएन के बरिग्र प्रबंधक की रावेश बलबी से helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल प्रेजनर या 022-23058542/43 पर अर्थन साथ संपर्क कर सकते हैं।

7. कंपनी अधिनियम, 2013 वी धारा 91 और उसके नहर नाम नियमों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रक्षित्रर और नेपर हम्सांतरण पून्तवे वार्षिक जाम बैठक (शतीगम) के प्रदेश्य में 24 शितंबर, 2025 से 30 सिमंबर, 2025 (रोमों दिन समिव्यक्ति) तक बंद रहेंगी।

ft+riv: 03.09.2025 स्वान, चंडीचड

एसएबी इंडर्न्टीज निविदेड के निए: संजय गर्ग, अतिरिक्त प्रबंध निदेशक (बीआईएन: 00030956)

नोट:. भौतिक रूप में शेवर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने केवाईसी विवरण अर्थात पैन, नामांकन, संपर्क विवरण, वैंक खाता विवरण और नमना हस्ताधर आरटीए के साथ अपटेट करें और डीमैंट फॉर्म में लेपर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉकिटरी के साथ अपने केवाईसी और नामांकन को अपडेट करें, यदि पहले से ही सेवी मास्टर परिचय संख्या मेबी/एचजो/एमजाईजारएमती/पीजोती-1/पी/मीजाईजार/2024/37 दिनांक 7 सई, 2024 के जनुमार नहीं किया गया है। केंद्र-सिंक पर उपलब्ध:-https://www.sabindustries.in/kyc2022.html

देव-विक: https://www.sabindustries.in/a.html उन सदस्यों के विए विक वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट डाउनलोड करने के लिए प्रदान किया गया है, जिन्होंने कंपनी/डीपी/अरटीए के साथ जपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है।

रोखराहा बाँवा 🕒 punjab national bank

ई-नीलामी / बिक्री सूचना

बी चंडीगढ़, एससीओ 60-61, मेक्टर 17-बी, चंडीगढ़, पिन 160017 नंबर: 0172-5040788 और 796, ई-मेल: zs6340@pnb.co.in

नेयों की विक्री देन ई-सीलामी देन सार्वजनिक सचना।



Thu, 04 September 2025 https://epaper.jansatta.com/c/78089058

